[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11 марта 2015 года
	№ 209

	О разрешении Кожиной С.В. на закрытие счёта несовершеннолетнего сына Проничева М.Ю.

Рассмотрев заявление Кожиной Светланы Владимировны, 06.06.1979 года рождения, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Кузнецово, ул. Колхозная, д. 24, о разрешении на закрытие счёта несовершеннолетнего сына Проничева Максима Юрьевича, 17.01.1998 года рождения, № 42306810342140519659/43, расположенного в дополнительном офисе № 9042/0929 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России, руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Разрешить Кожиной Светлане Владимировне, 06.06.1979 года рождения, паспорт: 22 04 139710 выдан 01.12.2003 года Сокольским РОВД Нижегородской области, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Кузнецово, ул. Колхозная, д. 24,  закрыть счёт несовершеннолетнего сына Проничева Максима Юрьевича, 17.01.1998 года рождения, № 42306810342140519659/43, расположенный в дополнительном офисе № 9042/0929 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров